
Dodatkowy nabór wniosków w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 

rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Gmina Mielno uruchamia dodatkowy nabór wniosków o przyznanie wsparcia w ramach projektu 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, którego celem jest 

wsparcie rodzin byłych pracowników PPGR z dziećmi w zakresie dostępu do sprzętu komputerowego 

oraz dostępu do Internetu.  

Osobami uprawnionymi do otrzymania wsparcia są uczniowie, którzy są członkiem rodziny (krewnym 

w linii prostej) względem osoby (np. dziadka/pradziadka), która niegdyś pracowała w zlikwidowanym 

państwowym przedsiębiorstwie gospodarki rolnej oraz zamieszkują na terenie miejscowości 

popegeerowskiej w Gminie Mielno. Będzie to weryfikowane na podstawie oświadczenia 

rodziców/opiekunów prawnych lub w przypadku osób pełnoletnich - indywidualnego oświadczenia 

ucznia szkoły średniej, stanowiącego element wniosku o przyznanie wsparcia, załączników złożonych 

wraz z wnioskiem, a ponadto na podstawie innych dostępnych baz danych. 

Warunkiem udziału w projekcie jest złożenie kompletnego wniosku wraz z następującymi 

załącznikami:  

- dokumenty potwierdzające fakt zatrudnienia w PPGR krewnych w linii prostej tj. rodziców, 

dziadków, pradziadków / opiekunów prawnych (zaświadczenia, świadectwa pracy, legitymacja 

ubezpieczeniowa lub inne dokumenty wystawione przez instytucje organów publicznych); 

- dokumenty potwierdzające zamieszkanie przez członka rodziny, będącego byłym pracownikiem 

PPGR, na terenie gminy, w której istniał niegdyś PPGR w którym był zatrudniony (np. zaświadczenie o 

zameldowaniu, legitymacja ubezpieczeniowa, w której jest zapis o adresie zamieszkania lub inny 

dokument potwierdzający miejsce zamieszkania wystawiony przez organ instytucji publicznej); 

- dokumenty potwierdzające fakt pokrewieństwa od dziecka do członka rodziny będącego byłym 

pracownikiem PPGR (np. akty urodzenia, akty małżeństwa, legitymacja zdrowia); 

- dokumenty potwierdzające miejsce nauki ucznia ubiegającego się o udzielenie wsparcia (kopia obu 

stron legitymacji szkolnej). 

 Przedłożenie powyższych dokumentów jest warunkiem niezbędnym do ostatecznego 

zweryfikowania warunków zakwalifikowania Państwa do programu. Wnioski bez kompletu 

załączników, nie będą mogły zostać zakwalifikowane do udziału w projekcie.   

 Kopie dokumentów należy potwierdzić za zgodność z oryginałem, tzn. kopia musi posiadać 

klauzulę „ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM”, być opatrzona datą oraz imieniem i nazwiskiem 

Wnioskodawcy. WAŻNE: Należy złożyć tyle kompletów dokumentów ile oświadczeń zostało 

złożonych (tzn. dla każdego dziecka osobno).  

Dokumenty należy przedłożyć w terminie do 20.04.2022 r.  


